令和４年度第２回役員会議事録

日 時 令和４年４月１９日（火）１５：３０～１６：００

場 所 本部棟２階応接室（オンライン会議併用）

出席者 長谷山理事長、穴沢大学総括理事、長澤大学総括理事、鈴木大学総括理事、

米澤理事・事務局長、中村理事

陪席者 檜山監事、伊藤監事、白田監事、江頭副理事、榮坂副理事

議    事

議題

１ 北見工業大学大学院工学研究科博士後期課程の改組について

  長谷山理事長からの発議のあと、榮坂副理事から、北見工業大学大学院工学研究科博士

後期課程の改組について説明があった。

審議の結果、原案どおり承認された。

なお、本件に係る今後の取り扱いについては、理事長に一任することが併せて承認され

た。